Ergebnisse anzeigen

Ergebnisse anzeigen

http://ranglisten.ophardt-team.org/ergbanz.asp?vnummer...

fur Championships of Hamburg U17 U17 Florett mannlich am 13.06.2015 in Hamburg

Anzahl Teilnehmer: 25 Modus: Ohne Hoffnungslauf DA Tableau: 32

Platz Name

1.
. BAIER Arvid Jannes
. RIEKEN Felix

. BODEWIG Hendrik

. ECKERT-GOSSLER Tom-Oskar FC Blankenese
. RAHIMIAN Benjamin

. BEHN Tobias

. BLANKENBURG Vincent

. STERNBERG Jacob

. GARCIA RIOS Carlos

. HINZMANN Leonard

. BECKMANN Jobst

. MULLER-METGE Tim Fabian
. NEUMANN John

. VOGEL Jakob

. OESTMANN Nicklas

. SCHILLINGS Anton

. ZETEK Christoph

. FOROUHI Nima

. VOGEL Linus

. LANGE Peter

. WILLMANN York

. SABBAN Philip

. BREMER Nick

. WITTGEN Arne

© 00 N o g w w N

N N NN NDNR B P B B B B P PR
g B W N P O © © N O 0 A W N B O

1vonl

DAHLKAMP Paul

Verein
Walddorfer SV
Walddorfer SV

TB Hamburg-Eilbeck

Walddérfer SV

Walddoérfer SV
Hamburger FC

HH

SV PreulRen Reinfeld HH
TB Hamburg-Eilbeck HH

Hamburger FC

HH

TB Hamburg-Eilbeck HH

Walddérfer SV

HH

SV PreufRen Reinfeld HH

Hamburger FC
Hamburger FC
Hamburger FC
Hamburger FC
TSG Bergedorf
Hamburger FC
Hamburger FC

HH
HH
HH
HH
HH
HH
HH

SV Preuf3en Reinfeld HH

Hamburger FC
Hamburger FC
Walddorfer SV
Walddorfer SV

HH
HH
HH
HH

Nation Jahrgang RL-Platz Punkte

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

1998
2000
1999
2000
1999
2000
1999
2001
2002
1999
2000
1998
2001
2000
1998
1998
2001
1998
1999
2001
2001
1999
2000
2001
2000

1

© 00 N o g w w N

NN NN NN R R R B R B R R B R
g0 B W N P O © © N O 01 M W N B O

02.02.2016 20:13



