Ergebnisse anzeigen

für Championships of Hamburg U17 U17 Florett männlich am 13.06.2015 in Hamburg Anzahl Teilnehmer: **25** Modus: **Ohne Hoffnungslauf** DA Tableau: **32**

Platz Name	Verein	LV	Nation	Jahrgang I	RL-Platz F	Punkte
1. DAHLKAMP Paul	Walddörfer SV	нн	GER	1998	1	
2. BAIER Arvid Jannes	Walddörfer SV	нн	GER	2000	2	
3. RIEKEN Felix	TB Hamburg-Eilbeck	нн	GER	1999	3	
3. BODEWIG Hendrik	Walddörfer SV	нн	GER	2000	3	
5. ECKERT-GOSSLER Tom-Oskar	FC Blankenese	нн	GER	1999	5	
6. RAHIMIAN Benjamin	Walddörfer SV	нн	GER	2000	6	
7. BEHN Tobias	Hamburger FC	нн	GER	1999	7	
8. BLANKENBURG Vincent	SV Preußen Reinfeld	нн	GER	2001	8	
9. STERNBERG Jacob	TB Hamburg-Eilbeck	нн	GER	2002	9	
10. GARCIA RIOS Carlos	Hamburger FC	НН	GER	1999	10	
11. HINZMANN Leonard	TB Hamburg-Eilbeck	нн	GER	2000	11	
12. BECKMANN Jobst	Walddörfer SV	НН	GER	1998	12	
13. MÜLLER-METGE Tim Fabian	SV Preußen Reinfeld	нн	GER	2001	13	
14. NEUMANN John	Hamburger FC	НН	GER	2000	14	
15. VOGEL Jakob	Hamburger FC	НН	GER	1998	15	
16. OESTMANN Nicklas	Hamburger FC	НН	GER	1998	16	
17. SCHILLINGS Anton	Hamburger FC	НН	GER	2001	17	
18. ZETEK Christoph	TSG Bergedorf	НН	GER	1998	18	
19. FOROUHI Nima	Hamburger FC	НН	GER	1999	19	
20. VOGEL Linus	Hamburger FC	НН	GER	2001	20	
21. LANGE Peter	SV Preußen Reinfeld	НН	GER	2001	21	
22. WILLMANN York	Hamburger FC	НН	GER	1999	22	
23. SABBAN Philip	Hamburger FC	нн	GER	2000	23	
24. BREMER Nick	Walddörfer SV	НН	GER	2001	24	
25. WITTGEN Arne	Walddörfer SV	нн	GER	2000	25	

1 von 1 02.02.2016 20:13